
2020 IFBB PRO League x FWJ EVOLGEAR Beef Sasaki Japan Classic

開催日ؙ:2020年8月15日（土曜日）

開催場所:静岡県静岡市ؙ静岡市民文化会館

カテゴリー:ウーマンズアスリートモデル エリート / Women's Athlete model elite

1 2 3 4 5
1 006．佐野 瑞穂 1 1 1 1 1 5
2 001．Kondo Kozue 2 2 3 3 2 12
3 005．西川 敦子 3 3 2 2 3 13
4 004．岡田 純子 5 4 4 4 5 22
5 003．中島 かおる 4 5 5 5 4 23

カテゴリー:ウーマンズアスリートモデル  / Women's Athlete model

1 2 3 4 5
1 011．町野 紫帆 2 1 1 1 1 6
2 007．江川 綾華 1 2 2 2 2 9
3 012．廣瀬 真由 3 3 3 3 4 16
4 009．nakano misato 4 4 4 4 3 19
5 008．山本 妃美佳 6 5 5 5 5 26
6 010．廣瀬 絢子 5 6 6 6 6 29

カテゴリー:ウーマンズフィットネスモデル / Women's Fitness model

1 2 3 4 5
1 013．近藤 菜々 1 1 1 1 1 5
2 003．中島 かおる 2 2 2 2 2 10

カテゴリー:モノキニクラス / Monikini Class

1 2 3 4 5
1 010．廣瀬 絢子 1 1 1 1 1 5

カテゴリー:メンズフィットネスモデル / Men's Fitness model

1 2 3 4 5
1 021．風間 賢彦 1 1 1 1 1 5
2 015．沼田 翔 2 2 4 2 2 12
3 017．西本 哲也 3 3 2 3 3 14
4 018．阿部 樹 4 4 3 4 4 19
5 019．森田 英明 5 5 5 5 5 25
6 020．小川 真司 7 6 7 6 6 32
7 016．深澤 敏光 6 7 6 7 7 33

カテゴリー:メンズアスリートモデル 満40歳以上 / Men's Athlete model masters

1 2 3 4 5
1 024．小川 大樹 1 1 1 1 1 5
2 023．横山 泰介 2 2 2 2 2 10
3 022．神谷 高弘 3 3 3 3 3 15
4 019．森田 英明 4 4 4 4 4 20
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2020 IFBB PRO League x FWJ EVOLGEAR Beef Sasaki Japan Classic

開催日ؙ:2020年8月15日（土曜日）

開催場所:静岡県静岡市ؙ静岡市民文化会館

カテゴリー:メンズアスリートモデル ショートマン / Men's Athlete model shortmen

1 2 3 4 5
1 021．風間 賢彦 2 1 1 2 1 7
2 028．小⾧谷 恵斗 1 2 3 1 2 9
3 030．山本 丈 3 3 2 3 3 14
4 031．鈴木 達也 4 4 5 4 4 21
5 033．鈴木 大士 5 5 4 6 6 26
6 032．山本 光 6 6 6 5 5 28
7 034．品川 剛基 7 7 8 8 7 37
8 026．和田 正紀 8 8 11 7 8 42
9 029．海野 光希 9 9 9 9 9 45
10 027．佐々木 実優 10 10 7 10 10 47
11 025．比嘉 康文 11 11 10 11 11 -

カテゴリー:メンズアスリートモデル トールマン / Men's Athlete model tallmen

1 2 3 4 5
1 035．大田 泰志 1 1 1 2 2 7
2 041．丸尾 翔音 2 2 3 1 1 9
3 037．宮川 彰斗 3 3 2 3 3 14
4 042．吉原 誠也 4 4 4 4 4 20
5 039．大村 晋 5 6 5 5 6 27
6 040．信坂 里輝 6 5 8 6 5 30
7 038．松尾 光次 7 7 6 7 8 35
8 036．脇 嗣央 8 8 7 8 7 38

カテゴリー:スポーツモデル / Sports model

1 2 3 4 5
1 043．秋葉 一輝 1 1 1 1 1 5

カテゴリー:メンズフィジークノービスチャレンジ 174cm未満 / Men's Physique novice Challenge -174cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 021．風間 賢彦 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 2 1 1 6
2 030．山本 丈 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 1 3 2 10
3 051．清家 大輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 3 2 3 16
4 053．鈴木 柾寿 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 6 5 4 21
5 047．堀内 匠 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 4 4 5 23
6 031．鈴木 達也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 5 6 6 29
7 029．海野 光希 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 9 8 7 38
8 046．千田 恭大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 7 7 8 40
9 050．熊本 樹也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 9 9 42
10 054．蕪木 学 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 12 10 10 52
11 034．品川 剛基 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 10 11 12 -
11 039．大村 晋 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 13 13 14 -
11 048．岩鼻 大将 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 15 15 15 15 -
11 049．齋藤 圭佑 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 14 14 13 -
11 055．鵜飼 将志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 11 12 11 -
11 044．⾧田 泰広 0 -
11 052．Mamuric Luis 0 -
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2020 IFBB PRO League x FWJ EVOLGEAR Beef Sasaki Japan Classic

開催日ؙ:2020年8月15日（土曜日）

開催場所:静岡県静岡市ؙ静岡市民文化会館

カテゴリー:メンズフィジークノービスチャレンジ 174cm以上 / Men's Physique novice Challenge +174cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 063．野中 洋佑 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 5
2 041．丸尾 翔音 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 2 2 3 2 12
3 072．杉山 力斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 3 4 2 3 14
4 059．東 広大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 5 4 4 21
5 066．Tadachi Fernando ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 3 5 5 23
6 061．仲田 康二 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 6 6 6 6 31
7 042．吉原 誠也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 7 7 7 7 34
8 067．小田 裕治 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 8 9 8 8 42
9 064．杉山 瑠偉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 9 8 9 9 43
10 040．信坂 里輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 10 10 11 10 52
11 036．脇 嗣央 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 12 13 13 -
11 069．菱田 雄介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 13 12 12 -
11 070．中山 和樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 11 11 10 11 -
11 060．近藤 浩之 ★ ★ ★ ★ 4 14 14 14 15 -
11 071．谷口 遼太 ★ ★ ★ ★ 4 15 15 15 15 -
11 057．斉藤 健太 ★ ★ 2 14 14 -
11 058．栗田 樹 0 -
11 062．石崎 舜也 0 -
11 065．竹川 雄一 0 -
11 068．宇土 清崇 0 -
11 073．白鳥 成海 0 -

カテゴリー:ビキニノービス / Bikini novice

1 2 3 4 5
1 081．河合 サリアーン美樹 1 1 1 1 1 5
2 079．原田 奈美 2 2 2 2 3 11
3 002．日野 英恵 4 3 4 3 2 16
4 075．峰 あゆみ 3 4 3 4 4 18
5 074．栗山 恵美 5 5 5 5 5 25
6 012．廣瀬 真由 6 6 6 7 7 32
7 077．佐藤 綾佳 7 7 7 6 6 33
8 076．内海 れい子 8 8 8 8 8 40
9 080．小内 実央 9 9 10 9 9 46
10 078．佐野 知恵 10 10 11 10 10 51
11 005．西川 敦子 11 11 9 11 11 -

カテゴリー:ビキニエリート / Bikini elite

1 2 3 4 5
1 080．小内 実央 1 1 1 1 1 5
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2020 IFBB PRO League x FWJ EVOLGEAR Beef Sasaki Japan Classic

開催日ؙ:2020年8月15日（土曜日）

開催場所:静岡県静岡市ؙ静岡市民文化会館

カテゴリー:ビキニ / Bikini

1 2 3 4 5
1 081．河合 サリアーン美樹 1 1 1 1 1 5
2 082．黒川 友萌 2 2 2 2 2 10
3 079．原田 奈美 3 3 3 4 4 17
4 002．日野 英恵 4 4 4 3 3 18
5 075．峰 あゆみ 5 5 5 5 5 25
6 074．栗山 恵美 6 6 6 6 6 30
7 077．佐藤 綾佳 7 9 9 7 7 39
8 084．Fukuoka Emanuelle 8 8 8 8 8 40
9 083．Taira Paula 9 7 7 11 10 44
10 080．小内 実央 10 11 10 9 9 49
11 076．内海 れい子 11 10 11 10 11 -

カテゴリー:フィギュア / Figue

1 2 3 4 5
1 086．Tami Hatano 1 1 1 1 1 5
2 085．佐々木 あゆみ 2 2 2 2 2 10
3 087．Souza Luciane 3 3 3 3 3 15

カテゴリー:ウーマンズフィジーク / Women's Physique

1 2 3 4 5
1 086．Tami Hatano 1 1 1 1 1 5

カテゴリー:メンズフィジークノービス 168cm未満 / Men's Physique novice -168cm

1 2 3 4 5
1 098．苅谷 翔 1 1 1 1 1 5
2 094．深谷 武司 2 2 3 2 3 12
3 089．松本 侑真 3 3 2 3 2 13
4 032．山本 光 4 4 4 4 4 20
5 095．Patrick Welden 5 5 5 6 5 26
6 046．千田 恭大 6 7 7 5 6 31
7 096．木村 明睦 7 6 6 7 7 33
8 097．草野 昂平 8 8 8 8 8 40
9 088．石垣 拓也 9 10 9 9 9 46
10 054．蕪木 学 10 9 11 10 10 50
11 090．土居 弘明 11 11 12 12 11 -
11 093．小久保 嗣政 12 12 10 11 12 -

カテゴリー:メンズフィジークノービス 170cm未満 / Men's Physique novice -170cm

1 2 3 4 5
1 102．青木 集 1 1 1 1 1 5
2 091．河野 重成 2 2 3 2 2 11
3 099．井上 功也 3 4 2 3 3 15
4 103．小林 透尉 5 3 5 4 4 21
5 100．涌田 千慧 4 5 4 5 5 23
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2020 IFBB PRO League x FWJ EVOLGEAR Beef Sasaki Japan Classic

開催日ؙ:2020年8月15日（土曜日）

開催場所:静岡県静岡市ؙ静岡市民文化会館

カテゴリー:メンズフィジークノービス 175cm未満 / Men's Physique novice -175cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 104．牧原 侑太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 2 1 1 6
2 063．野中 洋佑 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 1 2 3 10
3 110．朝倉 健太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 4 3 2 15
4 106．真弓 昌也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 3 4 4 19
5 109．河越 亮太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 5 5 25
6 059．東 広大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 7 6 6 31
7 064．杉山 瑠偉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 6 9 8 38
8 105．武田 洋介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 10 7 7 39
9 107．加藤 宏太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 11 8 8 9 45
10 057．斉藤 健太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 9 9 10 11 50
11 050．熊本 樹也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 15 13 15 14 -
11 051．清家 大輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 11 12 10 -
11 062．石崎 舜也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 15 14 15 -
11 070．中山 和樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 12 11 12 -
11 112．多治見 亮平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 14 13 13 -
11 036．脇 嗣央 0 -
11 044．⾧田 泰広 0 -
11 056．Ono Junior 0 -
11 108．松田 直人 0 -
11 111．横川 竜太郎 0 -

カテゴリー:メンズフィジークノービス 175cm以上 / Men's Physique novice +175cm

1 2 3 4 5
1 118．park sangheon 1 3 2 1 1 8
2 072．杉山 力斗 2 2 1 2 3 10
3 041．丸尾 翔音 4 1 4 4 2 15
4 116．松尾 史彰 3 6 3 3 4 19
5 035．大田 泰志 5 4 5 6 6 26
6 113．高崎 信暁 6 5 6 5 5 27
7 069．菱田 雄介 7 7 8 7 7 36
8 120．大林 登志男 8 10 9 8 9 44
9 117．横川 晃二郎 9 11 7 9 8 44
10 119．矢野 智斎 10 9 11 10 10 50
11 068．宇土 清崇 15 15 15 15 15 -
11 114．佐藤 惇 12 14 12 13 12 -
11 115．増田 和馬 11 8 10 11 11 -
11 121．酒井 一浩 13 13 13 12 13 -
11 122．大野 裕紀 14 12 14 14 14 -

カテゴリー:メンズフィジーク マスターズ / Men's Physique masters

1 2 3 4 5
1 024．小川 大樹 1 1 1 3 1 7
2 125．渡邉 順也 2 2 2 1 2 9
3 120．大林 登志男 4 3 3 2 3 15
4 127．片山 和弘 3 4 4 4 4 19
5 113．高崎 信暁 5 6 5 5 6 27
6 096．木村 明睦 6 5 6 6 5 28
7 023．横山 泰介 7 7 7 7 9 37
8 060．近藤 浩之 8 8 8 8 7 39
9 123．守沢 創一 9 9 9 9 8 44
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2020 IFBB PRO League x FWJ EVOLGEAR Beef Sasaki Japan Classic

開催日ؙ:2020年8月15日（土曜日）

開催場所:静岡県静岡市ؙ静岡市民文化会館

カテゴリー:メンズフィジーク 170cm未満 / Men's Physique -170cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 606．岡田 涼平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 5
2 603．鈴木 将太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 3 2 2 2 11
3 129．木又 学 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 2 3 3 3 14
4 602．藤波 駿一朗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 6 5 4 4 23
5 604．藤原 孝仁 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 4 4 5 6 24
6 600．Kirihata Syo ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 6 6 5 28
7 130．小林 礼弥 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 8 7 7 37
8 605．大森 康平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 11 7 8 8 43
9 601．木村 竜 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 9 9 10 9 45
10 095．Patrick Welden ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 7 10 9 10 46
11 089．松本 侑真 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 10 13 11 11 -
11 096．木村 明睦 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 11 12 12 -
11 099．井上 功也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 13 14 13 13 -
11 100．涌田 千慧 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 14 12 15 14 -
11 088．石垣 拓也 ★ ★ ★ 3 15 15 14 -
11 054．蕪木 学 ★ ★ 2 15 15 -

カテゴリー:メンズフィジーク 175cm未満 / Men's Physique -175cm

1 2 3 4 5
1 607．稲垣 和人 1 1 1 1 1 5
2 104．牧原 侑太 2 2 2 2 2 10
3 109．河越 亮太 3 3 3 3 4 16
4 110．朝倉 健太 4 4 4 4 3 19
5 609．後藤 達朗 5 5 5 5 5 25
6 106．真弓 昌也 6 6 6 6 7 31
7 125．渡邉 順也 7 7 8 7 6 35
8 057．斉藤 健太 8 8 7 8 8 39
9 105．武田 洋介 9 9 9 9 9 45
10 608．萩原 諒 10 10 10 10 10 50

カテゴリー:メンズフィジーク 175cm以上 / Men's Physique +175cm

1 2 3 4 5
1 610．井上 貴博 1 1 1 1 2 6
2 612．間瀬 雄大 2 2 2 2 1 9
3 116．松尾 史彰 3 3 3 3 3 15
4 611．野村 蒼 4 4 4 4 4 20
5 119．矢野 智斎 6 5 6 5 5 27
6 069．菱田 雄介 5 7 5 6 6 29
7 117．横川 晃二郎 7 8 7 7 7 36
8 066．Tadachi Fernando 8 6 8 8 8 38
9 114．佐藤 惇 9 9 9 9 9 45
10 121．酒井 一浩 10 10 10 10 10 50
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2020 IFBB PRO League x FWJ EVOLGEAR Beef Sasaki Japan Classic

開催日ؙ:2020年8月15日（土曜日）

開催場所:静岡県静岡市ؙ静岡市民文化会館

カテゴリー:クラシックフィジーク / Classic Physique

1 2 3 4 5
1 619．松原 光太郎 1 1 2 1 1 6
2 617．古越 桂 2 2 1 2 2 9
3 614．平井 将斗 3 3 4 3 3 16
4 615．添田 和優 4 4 3 4 4 19
5 618．山田 ウィリアム 5 5 5 5 5 25
6 613．渡邊 良太 6 7 6 6 6 31
7 616．Borges Naka Maicon Hiroshi 8 6 7 7 7 35
8 090．土居 弘明 7 8 8 8 8 39

カテゴリー:ボティビルディングマスターズ / Bodybuilding masters

1 2 3 4 5
1 620．炭谷 晃平 1 1 1 1 1 5

カテゴリー:ボティビルディング / Bodybuilding

1 2 3 4 5
1 617．古越 桂(フルコシ ケイ) 1 1 1 1 1 5
2 621．松坂 勝敏(マツサカ カツトシ) 2 2 2 2 2 10
3 620．炭谷 晃平(スミタニ コウヘイ) 4 3 3 3 3 16
4 618．山田 ウィリアム(ヤマダ ウィリアム) 3 4 4 4 4 19
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